ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД АМУРСК»
682640, г. Амурск, Хабаровского края, пр. Комсомольский 2а, тел. 2-22-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2017 года         № 201

Об установлении времени проведения

агитационных публичных мероприятий

в форме собраний в помещениях находящихся

в муниципальной собственности.

В соответствии с частью 3 статьи 65 Избирательного кодекса

Хабаровского края избирательная комиссия муниципального образования

городское поселение «Город Амурск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить время проведения агитационных публичных

мероприятий кандидатов в депутаты на дополнительных выборах 03

сентября 2017 года в форме собраний в помещениях находящихся в

муниципальной собственности – 1 (один) час 30 мин.;

2. Направить данное постановление в администрацию городского

поселения «Город Амурск», опубликовать на официальном сайте

администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского

муниципального района и разместить на стенде избирательной

комиссии.

Председатель комиссии      И.В. Федосеев

Секретарь комиссии       О.К.Мельникова